


Article: <b>23328 torche de lard nature</b>		F341					
<b>PRODUIT</b>							
Code CU:	95425030249591	Code GN:	02090011				
Code TU:	95425030249607						
Description:	saté mariné						
Texture:	viande de porc frais						
Couleur:	rose - blanc						
Odeur:	viande frais						
Goût:	viande frais						
Ingrédients:	viande de porc 100%. Ce produit a été décongelé, ne pas recongeler.						
							
<b>VALEURS NUTRITIONELLES</b>							
	unité	MOYENNE/100g	ANALYTIQUE	THEORIQUE			
Energie	kJ/kcal	1247 / 301		x			
Lipides	g	26		x			
dont acides gras saturés	g	9,9		x			
Glucides	g	0		x			
dont sucres	g	0		x			
Fibres alimentaires	g	0		x			
Protéines	g	16		x			
Sel	g	0,1		x			
<b>EMBALLAGE</b>							
condition:	map						
emballage primaire (EP)				<b>PRODUIT</b>			
type	description	code	tare (kg)/EP	# EP/ES	# pc/EP	kg/pc	kg/EP
barquette	MAP 230x145x75 TRP	SCH0087	0,051	6	15	0,045	0,675
emballage secondaire (ES)							
type	description	code	tare (kg)/ES	# EP/ES	net (kg)/ES	brut (kg)/ES	
bac	Bac Dufrais	LGB019	1,5	6	4,05	5,856	
emballage tertiaire (ET)							
type	description	code	tare (kg)/ET	# ES/couche	# couches/ET	net (kg)/ET	brut (kg)/ET
palet	euro	L101	18	4	16	259	393
<b>BACTERIOLOGIE</b>							
	unité	A LA LIVRAISON	FIN DURABILITE				
Germes totaux aérobies	CFU/g	2 000 000	10 000 000				
Enterobacteriaceae	CFU/g	20 000	20 000				
Staphylococcus aureus	CFU/g	1 000	1 000				
Salmonella	CFU/10g	absent	absent				

Article: <b>23328 torche de lard nature</b>		F341		
<b>CONSERVATION</b>				
	unité	à la livraison	conserver	à la production
Température	°C	>0 & <4	>0 & <4	-
Durabilité	jours	-	-	10
<b>ALLERGENES</b>				
		RECETTE	RECETTE	PEUT CONTENIR
		SANS	AVEC	(et recette sans)
		(Z)	(M)	(K)
<b>ALLERGENES OBLIGATOIRES</b>				
Céréales contenant du gluten <sup>1</sup>		Z		
Crustacés		Z		
Œufs		Z		
Poissons		Z		
Arachides		Z		
Soja		Z		
Lait (y compris le lactose)		Z		
Fruits à coque <sup>2</sup>		Z		
Céleri		Z		
Moutarde		Z		
Graines de sésame		Z		
Anhydride sulfureux et silfites <sup>3</sup>		Z		
Lupin		Z		
Mollusques		Z		
<sup>1</sup> : blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut <sup>2</sup> : amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et noix du Queensland <sup>3</sup> : E220-E228 en concentraions de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l exprimées en SO <sub>2</sub>				
<b>GARANTIES</b>				
Ce produit ne contient pas des ingrédients issus d'organismes génétiquement modifié (conforme les législations UE valables). Ce produit n'est pas irradié et ne contient pas des ingrédients irradiés.				
Détection métaux (non-ferro, acier inoxydable, ferro):				
emballage	Non-Ferro	acier inox.	Ferro	
map ≤ 500g	4mm	4/4,5mm	3,5/4mm	
map > 500g	4mm	4,5mm	3,5/4mm	
bulk gehakt	16mm	17mm	18mm	
andere bulken	16mm	17mm	18mm	
vacuum	4mm	6mm	3,5mm	
<b>CONTACT</b>				
WESTVLEES NV Ommegang West 9 8840 Westrozebeke Tel: +32 (0)51/78.84.00 Fax: +32 (0)51/78.84.60 http://www.westvlees.be info@westvlees.com		Qualité: Charlotte Bertrand quality@westvlees.com Emergency contact: +32 (0)51 788 799		